GASTO POR CATEGORA PROGRAMATICAY
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECHOLOGA
92\ CENTRO DE INVESTIGACION CENTIFICAY DE EDUCACION SUPERIOR DE ENSENADA, BAJA CALIFORNIA
[PESOS)

ICTURA PORCENTUAL

- PEl
TPO GRUPO MODALIDAD JUBILACIOH,

Frogramas Federales
TOTAL APROBADD 484.620.767 64754145 6.357.069 4461222 660.193.204 660.193.204 1000
TOTAL MODIFICADO 502979660 156850088 6.357.069 8461222 E¥3688.039] ET3688.039] 100,01
TOTAL DEVENGADO 0 10525637 0 afl 10525637 10525637 1000 o
TOTAL PAGADO 22413018 92 800532 5126975 7226530 427 667556 47 667556 1000 o
Parcentaje Fagiéprob (123 5ix et 16252 6% 2
Parcentaje Fagiodif [ [ et 5% 5% 63|

= 3 Desempefia de las Funciones

M 2 Aprobado 297,726,584 64077331 6.357.068 4461222 572622806 572622506 1000

F 3 Madificada 412983634 165213873 6.357.069 g.461222] 584.015.995 54.015.995 1000

r 1 3 Devengado a 10.3814325 a o 0 100,01

- 3 Pagado 256 513.970 92 426835 5126975 7226530 361294310 361,294 310) 1000

- 3 Porcentaje Fagiéprob 6% 5Ex Bt 1625 [ 83|

Mo 3 Parcentaje Fagiodit 3 [ et 5% 6% 62|

= 3 E Prestacisn de Senvisios Piblicas

M 2 E Aprobado 297,726,584 64077331 6.357.068 4461222 572622806 572622506 1000

M 3 E Madificada 412983634 165213873 6.357.069 g.461222] 584.015.995 54.015.995 1000

r 1 3 E Devengado a 10.3814325 a o 10.381435| 10.381435 100,01

r 1 3 E Pagado 256513.970 92 426,835 5126975 7.226.530| 361294 310 361.294.310 100,01

- 3 E Parcentaje Pagtprob e 5Ex et 1625 [0 B3]

- 3 E Porcentaje Fagilodit 6% Bl Bt 5% [ 82|

r 1 3 E r on3 Investigacicn cientifica, desarrollo & innowacidn

M 3 E Moo Aprobado 38T.T26.554 164077331 6357068 4461222 572622506 572622506 1000

M 2 E Moo Madificada 41298281 166212872 6.357.068 g.461222] 524.016.998 524.016.998 1000

M 3 E Moo Devengada 0 10351435 0 0 10351435 10381435 1000

r 1 3 E r on3 Pagado 256513.970 92 426,835 5126975 7.226.530| 361294 310 361.294.310 100,01

r 1 3 E r on3 Porcentaje Paglaprob [:1:4 5B B 162 B3 B3|




[T

o

o

(SRR T

[T

o

z

ZEEZEE2EZEZTEE Z ZEZEZEZ

oo oooao o

=]

T YT ¥ Y YT XY

[Uk)

om
om
om
oo
ool
ool
om

oot

om
oo

Parsentaje PagiModif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengada

Pagado

Parsentale PagtAprab

Parcentsje Pagitodit

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la

eficiencia institucional
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Parsentale PagtAprab
Parsentaje PagiModif

Actividades de spoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengada

Pagado

Parsentale PagtAprab

Parcentsje Pagitodit

Apoyo ala funcidn piblica y al mejoramiento de a

gestidn

Aprobada
Modificada
Devengada

Pagado

Parsentaje PagtAprab
Parsentaje PagiModit

Actividades de apoyo ala funcidin plblica y buen

gobisma

Aprabada
Modificade

B2M

2E.894.122|
80.995.826

0
£5.299.043

26.142.723|
87.240.780
]
£4.759.649
TEH

4

95142789
87.240.780

0
64753543

1751394,
1766 048

0
1123600/

1751394,
1756.048

B0

EVE.21G
E76.215
244.20%
473997

oM

704

faa.n7
599117
244 203
437204
T
T

997
599117
244.20%
437.204
T

7

77098
TR0aE

6T

77098
709

1]

85

:=H

27670.298
89.672.041
244,202
BE2T304E
TER

74z

25.741.908|
87.839.897
244 203
B5.196.753|
TER

4N

85.741.906|
87.839.897
244,202
65196753
TER

74z

1828492
1832 144/
a
1176292
B4
B

1828492
1.832.1441

B2

87670.398
89672041
244.203
BETE04E
e

Tan

25.741.806
87.539.897

244203
B5196.753

85.741.306
87.539.897
244.203
BEI96.752
e

Tan

1828492
1832 144
a
17e.2a2

1828492
1832144

1000
w00
1000
1000

1000
w00
00,0
1000

1000
w00
1000
1000

w00
00,0
1000
1000

w00

100.0
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1 1 o L] Devengado 0 0
1 1 o oot Pagado 1138.500| 36793
1 1 o L] Porcentaje Faghiprob 655 483
1 1 o oot Porcentaje Pagihodif B5| 48|
[ e i Operaciones ajenas

1 [ s W Aprobado

[ i Madificada

[ W Devengado

[ i Pagado

[ W Porcentaje Faghiprob

1 [ s W Porcentaje PagiMiodif

1 [ s i [ Operaciones Ajenas

1 r ) W oot Aprobado

[ i [ Madificada

1 r ) W oot Devengado

[ i [ Pagado

[ W L] Porcentaje Faghiprob

[ i [ Porsentale Pagiodif

a
1176.292

a
1176.292

100,0

100,0

#Las sumas parciales y total pueden no coincidit debido 2l redondeo. El simbolo -o- conesponds a porcentaies menores a 0.05% 0 mayores 2 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificada, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico. Fresupuesto Devengado y Pagado, ol ente plblica,






